
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ............... Folha:  1/1

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE JUPIA                                

RUA RIO BRANCO, 320

Nr.:  1/2021 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   2756/2021

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 1/2021

1/2021

Data do Processo: 13/01/2021

01.593.132/0001-37

89839-000 Jupiá - SC-

Fone:  341-0000 03/02/2021Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 96

Data da Adjudicação: 03/12/2021

Fax:  341-0000

(*) Processo Multientidade

(*) Processo Nr.: 

00.412.710/0001-29CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: CONT VIARIO ARMINDO ECHER

Fornecedor: MECANICA ROMANOS LTDA

Cidade: São Lourenço do Oest  -  SC   -   CEP: 89990-000

4088 493344-1749

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

1 - BANCO DO BRASIL S.A.

0777-3 - BANCO DO BRASIL S/A  SÃO LOURE

2945-9

DECRETO MUNICIPAL Nº 1872/21; 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 3/2021;
CONFORME A SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 2281/2021.

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

PREFEITURA MUNICIPAL - RUA RIO BRANCO, 320 - 

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR PESSOA JURÍDICA, COM CNPJ ESTABELECIDO EM MUNICÍPIO 
COM UM RAIO MÁXIMO DE 15KM DE JUPIÁ - SC, MÃO DE OBRA MECÂNICA, CONSERTO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS, 
SENDO: NOS IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS/RODOVIÁRIOS; NAS MÁQUINAS; NOS ÔNIBUS; NOS MICRO ÔNIBUS; NOS 
VEÍCULOS; NAS PICK-UPs; E NAS VANs, DESTA MUNICIPALIDADE.

2.034.3.3.90.00.00.00.00.00 (112) - MANUTENÇÃO DO DEPTO. DE ESTRADAS E RODAGEM

06 - SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA

03 - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS E RODAGEM

Órgão:

Unidade:

Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso: Recursos Ordinários

Compl. Elemento: 3.3.90.39.19.00.00.00 - Manutenção e Conservação de Veículos

POR HORA

DIARIAMENTO, CONF. A NECESSIDADE DESTA MUNICIPALIDADE

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

4,000 MÃO DE OBRA MECÂNICA POR PESSOA JURÍDICA E, MÁQUINA
RODOVIÁRIA, PRESTADO POR EMPRESA COM CNPJ
ESTABELECIDO EM MUNICÍPIO COM UM RAIO MÁXIMO DE 15KM
DE JUPIÁ/SC. (01-01-42258)

28,80    115,205 Hr ROMANOS

(Valores expressos em Reais R$)

0,00

115,20

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

115,20

---------------------------------------------------------------------------
VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL

-----------------------------------------------------------------------------
VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

Responsável pelo Setor Compras

Jupiá,   3   de  Dezembro   de   2021


